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ARKÖSUNDS INTRESSEFÖRENING Protokoll nr 9/2023 

Styrelsemöte i Arkösunds intresseförening 2023-11-05 

Närvarande: Anders Granqvist, Jonas ”Albin” Albinsson, Veronica Nordmark, 
Anna-Lena Hansson, Gunnar Pettersson, Ann Andersson,  

   Dick Petersén.  

Frånvarande:  Tina Sjöholm 

# Mötets öppnande 
Ordf Anders Granqvist hälsade alla välkomna och öppnade dagens möte.  

# Den föreslagna dagordningen godkändes.  
  
# Att jämte ordföranden justera dagens protokoll utsågs Dick Petersén.     

# Föregående protokoll; Protokoll nr 8/2023 från 2023-11-08 lades till handlingarna. 

# Slutbetalningsansökan Jordbruksverket  
Ordf och C-H Jonsson har slutfört ansökan om bastubyggande på badholmarna.  
Ca 100 000 kr kvarstår att inhämta från Jordbruksverket. Pengar som dock redan  
är förbrukade.   

# Ansökan om medel för upprustningen av Utsiktsplatsen 
Ansökan om bidrag för upprustning av Utsikten är skickad till Danske Bank.  

  
# Julmarknad vid bodarna, advent   

Bodgruppen kommer att ordna Adventsmarknad den 1 och 2 advent kl 12-15. Behövs 
 frivilliga till korvförsäljning. Gunnar ansvarar för att fixa en trasig planka framför  
 bodarna innan marknaden.  

# Julbock, julgran, julbelysning mm. Har vi planeringen klar?  
27 nov kläs bocken under ledning av Anne Larsen. Anders G och Lasse Lundin fixar 
granris.  
“Albin” och Robert Söderholm tar ner en julgran mellan Asplunds och Lövgrens. Granen 
sätts upp den 2 december. Frivilliga träffas kl 12.00 för att förbereda resningen.    

# Småfix bodarna och Badholmarna 
Dick och Anders kollar rännor vid bodarna och rengör dem. Ser också över vad som ev, 
behöver göras på badholmarna. 
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# Musikkvällarna, återrapport 
 Ingen aktuell statusrapport ang. sommarens bokningar förelåg. Artister bör bokas upp  
 före årsskiftet. Klart är att det blir fem onsdagar i juli månad. Bra om sponsorerna  
 kontaktas innan november månads utgång.  

# Ev övriga frågor-anmäl gärna i förväg 
 - Förelåg en motion från den sk HAGA*) gruppen om att få vara en del av AIF för att få 

ett uttalat stöd för sitt arbete, vid ev planering av projekt, ansökan om pengar m.m. 

  Styrelsen menar att eftersom samtliga 5 i HAGA-gruppen är medlemmar så har de 
AIFs stöd i sitt arbete och det behövs ingen formalisering av gruppens tillhörighet. Det 
är ”upp till” vilken medlem som helst att driva verksamhet, skapa projekt och där 
föreningsstöd kan vara en viktig del - presentera för AIFs styrelse.  

  AIF stöttar HAGA gruppen i dess arbete och gruppen är välkomna att kontakta 
styrelsen att föredra ev utvecklingsprojekt om och när stöd behövs.   

# Övriga frågor 
 - 18 januari kl 13.00 besöker Kustlandet/Anette Viheriälä HAGA-gruppen och berättar 

om SLUP (Smarta Lokala Utvecklingsprocesser). Styrelserepr är välkommen på 
mötet.   

# Kommande möte söndagen den 3 december kl 15.00 
  
# Mötets avslutning 
 Ordförande för mötet tackade de närvarande och förklarade mötet avslutat.  

Vid pennan 
  
Anna-Lena Hansson   
              
         Justeras 

Anders Granqvist   Dick Petersén  

*) HAGA-gruppen består av Anna-Karin Grunnesjö, Anna-Lena Hansson, Gunnel Johansson, 
Gunilla Fredriksson och Helena Wallin
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